Accionistas de la compañía CONSTRUCTORA ING. ANÍBAL SANTOS E HIJOS 
SOCIEDAD ANÓNIMA, la siguiente transferencia: 

Baldomero Eugenio Velasco Sabando. por mis propios derechos, cedo a TITULO 
ONEROSO, en forma actual e irrevocable y sin reservarme derecho alguno 2.704 (dos mil 

setecientas cuatro) acejones de mi propiedad, iguales, acumulativas, indivisibles, ordinarias 

y nominativas de un valor nominal de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA, que poseo en el capital suscrito de la compañía CONSTRUCTORA ING, 
ANÍBAL SANTOS E HIJOS SOCIEDAD ANÓNIMA, a favor de la compañía